tertanggal 23 November 2006 benar adanya.

“Dapat jugo melalui jalur hukum lainnya sesuai dengan Fatwa
Dewan Syariah Nasional MUI Nomor: 25/DSN-MUI/III/2002 tanggal
15 Rabiul Akhir 1423H bertepat dengan tanggal 26 Juni 2002M,”
tambahnya.

“Nang Patuh Balik Kebatin Nang Ingkar Balik Kerajo,” singkat
Arpan.

Pemasangan papan merek dihadiri oleh Camat Batin XXIV beserta
jajaran, personil Polri dan TNI.(Red)